
03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/metal/stainless_steel_metal/177-58-2215.html

1

МОЙТЕНДЕР.РФ

№177-58-2215 Покупка металлопроката

29.04.2016 были внесены изменения

Статус: Процедура закрыта

Информация о процедуре:

Вид процедуры Запрос предложений

Рубрика Нержавеющий металлопрокат

Заказчик ООО НПП "Технопроект" – Рейтинг -0.5%

Регион Пензенская Область

Город Пенза

Предмет договора

Покупка металлопроката Нержавеющий металл Наименование продукции Кол-во Ед.изм. Круг ст12Х18Н10Т 32 500 кг Круг ст40Х13 22
135 кг Круг ст14Х17Н2 20 150 кг Круг ст14Х17Н2 210 3000 кг Круг ст12Х18Н10Т 130 1000 кг Круг ст40Х13 65 2500 кг Круг ст12Х18Н10Т
140 1000 кг Круг ст40Х13 68 2000 кг Круг ст14Х17Н2 130 900 кг Круг ст14Х17Н2 110  1000 кг Круг ст14Х17Н2 140 800 кг Круг ст40Х13
120 1200 кг Круг ст14Х17Н2 100 800 кг Круг ст40Х13 52 1200 кг Круг ст12Х18Н10Т 200 600 кг Круг ст14Х17Н2 65 700 кг Круг
ст12Х18Н10Т 60 700 кг Круг ст14Х17Н2 85 500 кг Круг ст40Х13 130 700 кг Круг ст14Х17Н2 70 500 кг Круг ст40Х13 45 500 кг Круг
ст12Х18Н10Т 90 200 кг Круг ст40Х13 34 350 кг Круг ст40Х13 28 250 кг Круг ст12Х18Н10Т 85 250 кг Круг ст14Х17Н2 34 150 кг Круг
ст14Х17Н2 60 300 кг Круг ст40Х13 20 200 кг Круг ст40Х13 18 200 кг Труба СТ12Х18Н10Т 50*7 ГОСТ 9941-81 50 кг Круг ст40Х13 24 100
кг Труба СТ12Х18Н10Т 57*4 ГОСТ 9941-81 50 кг Круг ст14Х17Н2 14 85 кг Круг ст40Х13 32 200 кг Круг ст40Х13 40  200 кг Итого 22970 кг
Цветной металл Наименование продукции Кол-во Ед.изм. Круг ЛС59-1 32 ГОСТ 15527-2004 440 кг Круг Д16Т 180 750 кг Круг Д16Т 110
270 кг Круг Д16Т 60 400 кг Круг ЛС59-1 60 120 кг Круг Л63 30 60 кг Итого 2040 кг Черный металл Наименование
продукции/Примечание Кол-во Ед.изм. Круг СТ20 230 2000 кг Круг ст20 190 1900 кг Труба ст20 53*8 ГОСТ 8734-75 100 кг Итого 4000 кг

Дата начала приема заявок 29.04.2016

Срок заключения договора 29.05.2016 — 30.12.2016

Дата окончания приема заявок 29.05.2016 / 12:00 (МСК)

Дата подведения итогов 01.06.2016 / 12:00 (МСК)

Документация:

План прогноз до конца года ТП.doc, 0.09Mb1.
https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/downloads.html?file=399

Вопросы и ответы:
ВОПРОС:

Форма оплаты? Аванс?

ОТВЕТ:

Отсрочка платежа.

https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/com/5835034400


03.07.2024 https://xn--d1abbnoievn.xn--p1ai/tendery/supply/metal/stainless_steel_metal/177-58-2215.html

2

ВОПРОС:

Прошу описать условия поставки металла и место поставки.

ОТВЕТ:

Доставка силами Поставщика (включена в стоимость металлопроката).
Адрес доставки: Россия, 440060, город Пенза, проспект Победы, 75

ВОПРОС:

Отсрочка на сколько дней?
Гарантии оплаты после поставки металлопроката ?

ОТВЕТ:

Минимальная отсрочка платежа 45 дней.
Перед поставкой металлопроката заключаем договор, со всеми условиями оплаты. Обмениваемся учредительной
документацией.
Подписываем спецификацию.


